
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS 

C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008 
AOO_1 - AOO Segreteria 

Prot. 0001661/U del 28/05/2020 18:58:56 

IV.5 - Progetti e materiali didattici 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVODE AMICIS 
PIAZZA MONS. LOPEZ - 76017SAN FERDINANDO DI PUGLIA (FG) 

Tel. 0883621040- Codice Fiscale: 90091040726 Codice Meccanografico: FGIC855008 

 
 

PROGETTO DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 

INTERNO FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLE METODOLOGIE E 

LE TECNICHE PER LA DAD. 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto interno per corso di formazione 

per docenti sulla D.A.D. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso interno di selezione di un esperto interno, prot.1596/U del 19 maggio 2020, 

pubblicato sul sito istituzionale, per la realizzazione di un corso di formazione rivolto ai docenti 

sulle tematiche e metodologie utili alla D.A.D.; 

VISTE le candidature pervenute secondo le modalità prescritte nel suddetto avviso; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n.1667/E del 29/05/2020 contenente l’esito della valutazione delle 

candidature pervenute; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti interni per la realizzazione di un corso di 

formazione rivolto ai docenti sulle tematiche e metodologie utili alla D.A.D. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. In 

assenza di ricorsi la graduatoria provvisoria sarà considerata definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


